et uestitus ne penuria necessitatis diuinum negle-

gant ministerium. Нес sunt autem que pro dei

amore et redempcione anime predicti domini hu-

gonis regis munificentissimi largitoris cunctorumque

regum italicorum ex rebus eiusdem abbacie sacer-

dotibus seu clericis in ea seruientibus uel quandoque

pro tempore seruituris per firmitatis paginam conce-

dimus. In sancto georgio uidelicet sortes duas. in san- ¿

eta maria sortes duas. in saxo caldo subteriore sor

tero, unam . in carcere sortes duas . in uacarili sortem

unam. in porcile sortem unam. in cerendeo sortem

unam in cauanna uetere sortem unam et campum de

longaria et campum de peredo. Siquis uero quod fu

turum diuina prouidencia inibente minime credimus

nostrorum successorum seu quelibet publica priua-

taque persona nefaria cupiditate deceptus de iam

prenominatis rebus aliquam diminoracionem siue

inuasionem Xpi militibus in eadem abbacia seruien

tibus faceré temptauerit. sit uinculo anathematis

cum Saphira et anania perculsus et insuper in

extremo examine cum iuda domini proditore in

profundo demersus baratri poenas luat eterne dam-

nacionis. Actum est hoc anno incarnacionis domini с

DCcccxLVi domnorum regum hugonis uidelicet xx

lotbarii filii eius xv. Presulatus predicti domini gi-

seprandi episcopi in indictione mi

■f Ego giseprandus humilis episcopus in hac ordina-

cione m m ssi ( mea manu subscripsi )

-j- furimundus humilis archidiaconus subscripsi

• . . Bodo archipresbiter mea manu subscripsi

f Rapcrtus presbiter m m ssi

-J* Radaldus presbiter mm ssi . Ardoinus pbr m m ssi

•j" Iohannes diaconus et primicerius m m ssi. Ru-

finus presbiter m m ssi. Lupus presbiter m ш ssi

■j* Aidulfus diaconus m m ssi • ■

\ Angelbertus diaconus m m ssi. f Leupertus dia

conus m m ssi

Andreas subdiaconus huius ordinacionis scriptor d

m m ssi .

(XCVII)

Lotario re dona ad Adelaide sua consorte

una possessione nella villa di Coriano.

947, 27 g'mgno

L'originale esiste nei Regii Archivii di Corte,

(Diplomi Imperials a parte.) (P.D.)

In nomine dei aeterni Lotharius diuino respectu

et Dei misericordia Rex. Omnium sanctae Eccle-

siae fidelium nostrorumque presentium ac futuro-

rura nouerit sagacitas. Qualiter interuentu ac pe

ticione domni Manasscs Archicpiscopi nostrique

dilecti iidelis per huius nostri prcccpti paginam

prout iuste et legaliter possumus concedimus regi-

nac Adeleidae nostraeque amabili coniugi quandam

terram iuris nostri in uilla coriano in loco qui di-

citur adgrane Et est per mensura iusta iuges tre-

ginta et una cui coheret a mane terra cuiusdam

sauinioni a sera pecusiolo atque in alio loco ubi

dicitur Cantone aliam petiam de terra et est per

mensuram perticas iugales octo et tabulas vi ter-

ciam uero petiam ibi prope et est tabulas их item

üero ibi prope quartam peciam que est perticas

iugales V quintam uero petiam in riuasioli que est

iuges duas et perticas iugales vi. enm finibus ter-

minibus et accessionibusi carum a nostro iure et

dominio séquestrantes in eiusdem pretaxatae ade-

laidae reginae dilectaeque coniugi nostrae ius et

dominium transfundimus atque deiegamus ut habcat

teneat firmiterque possideat abeatque potestatem

donandi uendendi comutandi alienandi et quidquid

eius decrenerit animus faciendi omni mea meorum-

que successorum siue omnium hominum contradi-

ctione omnino remota, si quis uero quod futurum

esse non credo huius nostrae donationis preceptum

infirmare atemptauerit sciat se compositurum auri

optimi libras centum medietatem Kamerae nostrae

et medietatem prefactae adelaidae reginae nostrae

dulcissimae coniugi suis heredibus . Quod ut uerius

credatur diligencius ab omnibus obseruetur manu

propria roborantes anuli nostri impressione subter

iusigniri iussimus.

Signum domni lotharii ( monogramma ) serenissimi

regis.

Adelricus hanccllarius ad uicem Bruningi Episcopi

et Archicancellarii recognoui et subscripsi.

( sigillo ).

Dala quinto idus kalendas (1) iulius anno domini-

cae incarnationis dccccxlvii. domni uero lotharii

XVI. indiccione quinta. Actum papiae féliciter amen.

( XCVIII )

Permuta di beni posti in Agliano , in S. Paolo

e in altri luoghi falta da Bruningo vescovo (FAsli

con Adalberto , figliuolo del fu Odberto conte

d'Asti.

948, in g'mgno

DalPmig. Arch, della Cattedr. cTAsli, Iura Ecclcsiae Astcnsis,

m. 71. 3a. ( L. C. )

et Saluatoris nostri Ihu Xpi

lotharius gracia dei rex ic in italia anno regni ei

deo propicio hoctauo décimo mense iunius indi

ctione sexta. Comutacio bona et fidei nossitur esse

contra em encionis obtinead firmi-

tatem eodemque nexsum oblicant contradhantes .

placuit itaque et bona conuenit uoluntatem inter

uir uenerabilis domnus Bruningus Episcopus San-

(1) Сои st a serillo. Noi abbiam ravvisato la seconda parola kalen

das come posta a correzionc de lia prima idiu cppcró come la тега

data.
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cte astensis Ecclesie bertus filius quon- a bique alii sunt in is omnibus coerentes as denique.

dam odberti qui fuit Gomes astense qui professa predictis rebus, cum. predictas basilicas, in easdem